



Til elev og foresatte

Velkommen som elev ved Breivang videregående skole

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til skolen vår!

Som elev på Breivang er du en del av et stort og mangfoldig skolesamfunn, og vi er mange som ønsker å bidra til at du skal få gode skoleår på skolen. De aller første skoledagene bruker vi på at du skal bli kjent med både medelever, lærere og de viktigste funksjonene på skolen.

Vi oppfordrer elever og foresatte til å bruke hjemmesiden til skolen aktivt for mer informasjon.

Torsdag 15. august kl. 15.00-17.00 – Myk start – til alle elevene som ønsker å komme innom skolen før skolestart:

- Omvisning på skolen, klasserom og gymsal
- Hilsen på kontaktlærer og miljøarbeidere
- Orientering om de ulike elevtjenestene
- Vi avslutter med lett bespisning for de som ønsker å være med på det

Du kan melde deg på via skolens hjemmeside fram til 13. august, på epost breivang.vgs@tromsfylke.no eller telefon 77788500 (skolen er stengt i uke 28, 29 og 30). Når du melder deg på, gi gjerne beskjed om du ønsker å være med på grillingen.

Skolestart:

Det er ikke lagt opp til vanlig undervisning de første to dagene. Her kommer litt informasjon om skolestartopplegget:

Dag 1 – mandag. 19. august

Velkomstsamtalen: Du blir invitert til en velkomstsamtale med din kommende kontaktlærer. Hvis du ønsker det, kan dine foresatte også være med. Samtalen vil vare inntil 20 minutter og skal dreie seg om din skole- og opplærings situasjon. Det er ingen andre aktiviteter for elevene enn samtalen førset skoledag.

Mål med velkomstsamtalen:

- Skape trygghet, åpenhet og tillit mellom deg og kontaktlærer
- Åpne en dialog mellom deg og skolen
- Avklare gjensidige forventninger
- Bidra til et godt samarbeid mellom deg, dine foresatte og kontaktlærer
- Gi skolen bedre muligheter for å tilrettelegge opplæringen

Velkomstsamtalen er den første av tre planlagte elevsamtaler som kontaktlærer gjennomfører med deg og dine medelever. Samtalen gjennomføres i løpet av første skoledag. Her legges grunnlaget for



det videre samarbeidet mellom deg og skolen. Det er derfor viktig at du og dine foresatte har forberedt dere godt (se forslag til mal for samtalen nedenfor).

Innholdet i samtalen er dekket av skolens taushetsplikt. Referat fra samtalen oppbevares på skolen av kontaktlærer. Hvis ønskelig kan skolen gi en kopi til skolens rådgiver. Du og/eller dine foresatte kan også be om en kopi. **Nøyaktig tidspunkt for velkomstsamtalen vil komme via SMS fra din kontaktlærer.**

Dag 2 – tirsdag 20. august

Denne dagen får du møte klassen din. Klassen vil bli delt inn i makkerpar (to og to elever som samarbeider) og samarbeidsgrupper, slik at du får en mindre gruppe medelever å forholde deg til i starten. Tema for dagen er klassemiljø og det vil bli fokus på hvordan alle kan bidra til et godt lærings- og sosialt miljø. Du vil også få møte flere av faglærerne dine, klassens rådgiver og noen av skolens ansatte med ansvar for viktige støttefunksjoner.

Informasjon om tidspunkt for oppmøte gis av kontaktlærer i forbindelse med samtalen mandag. Oppmøtetidspunkter vil også bli kunngjort på skolens hjemmeside.

De første skoleukene

På Breivang ønsker vi å legge til rette for at du skal få vise ditt potensial. I de første ukene på skolen vil vi ha fokus på å skape et klasse- og skolemiljø som vil være en trygg ramme for alle i lærings situasjonen. Samtidig skal vi jobbe med å gi deg verktøy for å lære på best mulig måte. Torsdag 15. august vil det bli kalt inn til foresattemøter for Vg1-klassene der vi blant annet vil orientere mer om hva dette innebærer.

Lykke til med læringsarbeidet ved Breivang videregående skole!

Med vennlig hilsen

Siri Ytterstad
Rektor

Kjerneverdiene *engasjerende, inkluderende og utfordrende*, og den pedagogiske plattformen (se skolens hjemmeside), er utgangspunktet for virksomheten vår.

Åpne dører for fremtiden!



Forslag til mal for velkomstsamtalen 2024

Elevens navn:.....

Klasse:.....

Hvilken skole kommer du fra?

Hva var årsaken til at du søkte dette utdanningsprogrammet?

Hva gjør du på fritiden? (jobb, hobby, idrett, venner, annet) og hva gir deg motivasjon og glede i skolehverdagen?
Hvilke forventninger har du til kommende skoleår?
Er det noen fag du gleder deg spesielt til å jobbe med? Årsak til dette?
Er det noen fag du synes er utfordrende? Hva er årsaken til dette?
Hvilke mål/forventninger har du til årene på videregående skole generelt?
Hvilke arbeidsmetoder gir best læring for deg?
Hva mener du er viktig for at du og medelevene dine skal lære og trives best mulig?
Tre ting du selv kan gjøre for at starten på skoleåret skal bli god for deg og klassen din: 1: 2: 3:



Er det noe du ønsker skolen bør kjenne til om deg? For eksempel sosiale og faglige erfaringer fra ungdomsskolen som det er viktig at kontaktlærer vet om? Er det noe annet du ønsker å dele med kontaktlærer?

Bosituasjon (hybel, hvem bor du sammen med)?

Godt samarbeid mellom hjem og skole er viktig for at du skal lykkes i videregående skole. Er det noe dine foresatte kan bistå med i denne prosessen?